
UCHWAŁA NR XXVII/189/17
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE

z dnia 16 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miejska w Michałowie po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Podlaskiego Kuratora Oświaty uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowo oraz granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowo na okres od dnia 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Michałowo klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 
prowadzonych w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych przez Gminę Michałowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 
2019 r., stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Michałowo, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Michałowo od dnia 1 września 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie

mgr Irena Suprun

Id: B68324D8-0A6F-4CE0-B856-B4730871F47B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/189/17

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 16 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Micha oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Michałowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa szkoły podstawowej

Adres siedziby oraz adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. 
Władysława Syrokomli 
w Michałowie

Adres siedziby:
Gminny Zespół Szkół w Michałowie
ul. Sienkiewicza 21
16-050 Michałowo

Teren całej gminy Michałowo Teren całej gminy Michałowo

Id: B68324D8-0A6F-4CE0-B856-B4730871F47B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/189/17

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 16 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Michałowo oraz granice obwodów publicznych gimnazjów, prowadzonych przez Gminę 
Michałowo na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp. Nazwa gimnazjum

Adres siedziby oraz adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczne Gimnazjum  im. dr. 
Leszka Nosa  w Michałowie

Adres siedziby:
Gminny Zespół Szkół w Michałowie
ul. Sienkiewicza 21
16-050 Michałowo

Teren całej gminy Michałowo Teren całej gminy Michałowo

Id: B68324D8-0A6F-4CE0-B856-B4730871F47B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/189/17

Rady Miejskiej w Michałowie

z dnia 16 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Michałowo oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Michałowo od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły podstawowej

Adres siedziby oraz adresy innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa
im. Władysława Syrokomli
w Michałowie

Adres siedziby:
ul. Sienkiewicza 21
16-050 Michałowo

Teren całej gminy Michałowo

Id: B68324D8-0A6F-4CE0-B856-B4730871F47B. Podpisany Strona 1




